АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2016 г. г. Минеральные Воды № 676

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского
городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2015 года № 206

В соответствии Бюджетным кодексом РФ от 31 июля 1998 года №145-
ФЗ, решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от
25 декабря 2015 года № 126 «О бюджете Минераловодского городского
округа Ставропольского края на 2016 год», администрация

Ч - Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015
года № 206 «Об утверждении муниципальной программы
Минераловодского городского округа Ставропольского края «Развитие
экономики»:

1.1. Исключить из наименования программы слова: «Ставропольского
края».

2. В преамбуле внести поправки в наименование постановления от 25
ноября 2015 года №32 «Об утверждении Методических указаний по
разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского
городского окру га» доп элнив его словами «Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

подписания и
2016 года.

С.Ю. Перцев

11 АЛР 2016
.5 U

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
распространяется на правоотнош ения,^б^ййш ^^01 января

C ^ V

Глава Минераловодско т>
городского округа